
 

 

 

C O N S I G L I O  D I  I S T I T U T O  
 

Verbale della delibera n. 23 della riunione del 13 febbraio 2023 
 

OGGETTO: Ratifica variazioni di bilancio al Programma Annuale 2022 
 

L’anno DUEMILAVENTITRE, il giorno TREDICI del mese di FEBBRAIO, in remoto su piattaforma GSuite, 

convocato nei modi prescritti dalla legge, si è riunito il Consiglio d’Istituto nelle persone dei sottoindicati Signori: 

 

1. LACAPRA ANTONELLA (Dirigente 

Scolastico)  

P 12. CAZZULO SARA P 

2. BRUSA SARA P 13. CROSTA MARIA ROSARIA P 

3. GALBIATI ELENA P 14. DICANIO BARBARA   P 

4. MORANDOTTI ELENA P 15. POLIZZI VALERIA  P 

5. CAVALLOTTI ELEONORA P 16. SEBASTIO ESTER 

(presidente) 

P 

6. PANZARELLA ANGELA  P 

7. STIMOLO ANGELA VERONICA P 17. SPADA FRANCESCA P 

8. GIORDANO ANTONELLA  P 18. TEDESCO SAMANTHA A 

9.   VALENTI SABRINA  P 19. TRINGALI CARMELO A 

10. PISANI ROSINA  A   

       11. PERRUCCI VITA  A P)=Presente  (A)= Assente   

 
Il Presidente, sig.ra Sebastio Ester, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la riunione sugli oggetti all’ordine del 

giorno. Partecipa alla riunione la DSGA sig.ra Cremona Elsa in qualità di consulente.  Funge da segretaria l’insegnante 

Stimolo Angela Veronica.  

  

VISTO   l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO   il DPR 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. Decreto 28 agosto 

2018, n. 129, con particolare riferimento agli artt. 5 e 19; 

VISTO  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022 delibera N.13 del 4/02/2022; 

VISTE le variazioni di bilancio presentate  

SENTITA la relazione del Dirigente 

SENTITO il parere dei presenti 

 

D E L I B E R A 

 

ALL’UNANIMITA’DEI PRESENTI le variazioni apportate al bilancio 2022 e presentate in questa sede, 

allegate alla presente delibera.  
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Buccinasco, 13/02/2023 

 

f.to Il Presidente          f.to Il Segretario 

  Ester Sebastio                                         Stimolo Angela Veronica 

 
  (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs 39/1993) 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

Il presente atto sarà reso pubblico mediante affissione all’albo. Avverso la presente deliberazione è ammesso 

reclamo al Consiglio, da parte di chi vi abbia interesse, entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione 

all’albo, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 8/3/1999, n. 275.  

     

         Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Antonella Lacapra  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI  

– VIA TIZIANO 9 20090 BUCCINASCO -  

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI - C.F. 97270910157 C.M. MIIC8EF00B - AB9F1B2 - ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI

Prot. 0000922/U del 22/02/2023 12:26Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PADRE PINO PUGLISI 
VIA TIZIANO 9  

20090 BUCCINASCO (MI) 
Codice Fiscale: 97270910157 Codice Meccanografico: MIIC8EF00B 

 
Provvedimento n. 8 data 30/12/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

n.13 in data 04/02/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Integrazione 

funzionamento amm.vo - didattico, contributo volontario non riscosso e.f. 2022; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di -4.437,07 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 1 0 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 562,93 

6 1 0 Contributi da privati - Contributi volontari da famiglie -5.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A03 6 1 0 Contributi da privati - Contributi volontari 
da famiglie 

-5.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A03 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

-5.000,00 

 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto per procedere alla relativa ratifica. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
BUCCINASCO, 30/12/2022 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Antonella Lacapra 
 



 

 

 

C O N S I G L I O  D I  I S T I T U T O  
 

Verbale della delibera n. 24 della riunione del 13 febbraio 2023 
 

OGGETTO: delibera Programma Annuale 2023  
 

L’anno DUEMILAVENTITRE, il giorno TREDICI del mese di FEBBRAIO, in remoto su piattaforma GSuite, 

convocato nei modi prescritti dalla legge, si è riunito il Consiglio d’Istituto nelle persone dei sottoindicati Signori: 

 

1. LACAPRA ANTONELLA (Dirigente 

Scolastico)  

P 12. CAZZULO SARA P 

2. BRUSA SARA P 13. CROSTA MARIA ROSARIA P 

3. GALBIATI ELENA P 14. DICANIO BARBARA   P 

4. MORANDOTTI ELENA P 15. POLIZZI VALERIA  P 

5. CAVALLOTTI ELEONORA P 16. SEBASTIO ESTER 

(presidente) 

P 

6. PANZARELLA ANGELA  P 

7. STIMOLO ANGELA VERONICA P 17. SPADA FRANCESCA P 

8. GIORDANO ANTONELLA  P 18. TEDESCO SAMANTHA A 

9.   VALENTI SABRINA  P 19. TRINGALI CARMELO A 

10. PISANI ROSINA  A   

       11. PERRUCCI VITA  A P)=Presente  (A)= Assente   

 
Il Presidente, sig.ra Sebastio Ester, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la riunione sugli oggetti all’ordine del 

giorno. Partecipa alla riunione la DSGA sig.ra Cremona Elsa in qualità di consulente.  Funge da segretaria l’insegnante 

Stimolo Angela Veronica.  

  

VISTO   l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO   il DPR 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. Decreto 28 agosto 

2018, n. 129, con particolare riferimento agli artt. 5 e 19; 

VISTA  la nota MIUR Prot. N. 46445 del 4/10/2022 di assegnazione risorse e comunicazione preventiva del 

Programma Annuale 2023 – periodo gennaio-agosto 2023 

VISTA  la nota MIUR Prot. N. 0051887 del 10/11/2022 di proroga della predisposizione e approvazione del 

Programma Annuale 2023;  

VISTO  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 e riportato nell’apposita modulistica 

ministeriale, cui è allegata la relazione illustrativa; 

VISTO  il verbale N.1 della Giunta Esecutiva, del 12/01/2023; 

DATO ATTO che i Revisori dei Conti hanno espresso parere favorevole in data 23/01/2023 con verbale 2023/001;  

VERIFICATO che il Programma Annuale è coerente con le previsioni del Piano Triennale dell’Offerta Formativa 

(PTOF), deliberato dal Collegio dei Docenti il 25/10/2022 (Del.N.18) e dal Consiglio d’Istituto il 

3/11/2022 (Del. N.10);  

SENTITA  la relazione del Dirigente Scolastico; 

SENTITO  il parere dei presenti 

D E L I B E R A 
 

ALL’UNANIMITA’DEI PRESENTI  

- di approvare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023, così come predisposto dal Dirigente, 

proposto dalla Giunta Esecutiva e riportato nella modulistica ministeriale modelli A, B, C, D ed E; 

− di disporre la pubblicazione nel sito web dell’Istituzione Scolastica (sezione amministrazione trasparente) e nel 

portale unico dei dati delle scuole. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Buccinasco, 13/02/2023 

 

f.to Il Presidente          f.to Il Segretario 

  Ester Sebastio                                         Stimolo Angela Veronica 

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI  

– VIA TIZIANO 9 20090 BUCCINASCO -  

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI - C.F. 97270910157 C.M. MIIC8EF00B - AB9F1B2 - ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI

Prot. 0000923/U del 22/02/2023 12:29Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 

 

 

  (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs 39/1993) 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

Il presente atto sarà reso pubblico mediante affissione all’albo. Avverso la presente deliberazione è ammesso 

reclamo al Consiglio, da parte di chi vi abbia interesse, entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione 

all’albo, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 8/3/1999, n. 275.  

     

         Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Antonella Lacapra  



 

 

 

C O N S I G L I O  D I  I S T I T U T O  
 

Verbale della delibera n. 25 della riunione del 13 febbraio 2023 
 

OGGETTO: Fondo Minute spese E.F. 2023  
 

L’anno DUEMILAVENTITRE, il giorno TREDICI del mese di FEBBRAIO, in remoto su piattaforma GSuite, 

convocato nei modi prescritti dalla legge, si è riunito il Consiglio d’Istituto nelle persone dei sottoindicati Signori: 

 

1. LACAPRA ANTONELLA (Dirigente 

Scolastico)  

P 12. CAZZULO SARA P 

2. BRUSA SARA P 13. CROSTA MARIA ROSARIA P 

3. GALBIATI ELENA P 14. DICANIO BARBARA   P 

4. MORANDOTTI ELENA P 15. POLIZZI VALERIA  P 

5. CAVALLOTTI ELEONORA P 16. SEBASTIO ESTER 

(presidente) 

P 

6. PANZARELLA ANGELA  P 

7. STIMOLO ANGELA VERONICA P 17. SPADA FRANCESCA P 

8. GIORDANO ANTONELLA  P 18. TEDESCO SAMANTHA A 

9.   VALENTI SABRINA  P 19. TRINGALI CARMELO A 

10. PISANI ROSINA  A   

       11. PERRUCCI VITA  A P)=Presente  (A)= Assente   

 
Il Presidente, sig.ra Sebastio Ester, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la riunione sugli oggetti all’ordine del 

giorno. Partecipa alla riunione la DSGA sig.ra Cremona Elsa in qualità di consulente.  Funge da segretaria l’insegnante 

Stimolo Angela Veronica.  

  

VISTO   il DPR 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107, D.I. 28 agosto 

2018, n. 129, con particolare riferimento all’art. 21 

VISTA  la nota MIUR Prot. N. 0051887 del 10/11/2022 di proroga della predisposizione e approvazione del 

Programma Annuale 2023; 

VISTO   il Regolamento d’Istituto dell’attività negoziale del 18/02/2019 (del. N.13); 

VISTA  la complessiva consistenza delle risorse finanziarie allocate nel P.A. 2023;  

SENTITA  la relazione del Dirigente Scolastico; 

SENTITO  il parere dei presenti 

D E L I B E R A 

 

ALL’UNANIMITA’DEI PRESENTI:  

- la consistenza massima del fondo economale per le minute spese, la cui gestione afferisce al Direttore dei Servizi 

generali ed Amministrativi ai sensi e per gli effetti dell’art. 21, comma 4 del D.I. n.129/2018, è stabilita per 

l’esercizio finanziario 2023 in euro 500,00 (cinquecento); 

- l'importo massimo di ogni spesa minuta è stabilito per l’esercizio finanziario 2023 in euro 100,00 (cento). Tale 

importo risulta essere regolarmente contenuto entro il limite massimo di euro 2.999,99 

(duemilanovecentonovantanove/99) previsto D.lgs. 25 maggio 2017, n.90; 

- Il limite così come sopra stabilito per la consistenza massima del fondo economale, potrà essere superato solo con 

apposita variazione al programma annuale 2023, proposta dal Dirigente scolastico ed approvata dal Consiglio 

d'istituto, ai sensi e per gli effetti del D.I. n.129/2018 art.21, comma 6. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Buccinasco, 13/02/2023 

 

f.to Il Presidente          f.to Il Segretario 

  Ester Sebastio                                         Stimolo Angela Veronica 

 
  (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs 39/1993) 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI  

– VIA TIZIANO 9 20090 BUCCINASCO -  

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI - C.F. 97270910157 C.M. MIIC8EF00B - AB9F1B2 - ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI

Prot. 0000924/U del 22/02/2023 12:34Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 

 

Il presente atto sarà reso pubblico mediante affissione all’albo. Avverso la presente deliberazione è ammesso 

reclamo al Consiglio, da parte di chi vi abbia interesse, entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione 

all’albo, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 8/3/1999, n. 275.  

     

         Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Antonella Lacapra  



 

 

 

C O N S I G L I O  D I  I S T I T U T O  
 

Verbale della delibera n. 26 della riunione del 13 febbraio 2023 
 

OGGETTO: Donazione Scuola Infanzia Robbiolo 
 

L’anno DUEMILAVENTITRE, il giorno TREDICI del mese di FEBBRAIO, in remoto su piattaforma GSuite, 

convocato nei modi prescritti dalla legge, si è riunito il Consiglio d’Istituto nelle persone dei sottoindicati Signori: 

 

1. LACAPRA ANTONELLA (Dirigente 

Scolastico)  

P 12. CAZZULO SARA P 

2. BRUSA SARA P 13. CROSTA MARIA ROSARIA P 

3. GALBIATI ELENA P 14. DICANIO BARBARA   P 

4. MORANDOTTI ELENA P 15. POLIZZI VALERIA  P 

5. CAVALLOTTI ELEONORA P 16. SEBASTIO ESTER 

(presidente) 

P 

6. PANZARELLA ANGELA  P 

7. STIMOLO ANGELA VERONICA P 17. SPADA FRANCESCA P 

8. GIORDANO ANTONELLA  P 18. TEDESCO SAMANTHA A 

9.   VALENTI SABRINA  P 19. TRINGALI CARMELO A 

10. PISANI ROSINA  A   

       11. PERRUCCI VITA  A P)=Presente  (A)= Assente   

 
Il Presidente, sig.ra Sebastio Ester, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la riunione sugli oggetti all’ordine del 

giorno. Partecipa alla riunione la DSGA sig.ra Cremona Elsa in qualità di consulente.  Funge da segretaria l’insegnante 

Stimolo Angela Veronica.  

  

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994, Testo unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione, art. 10; 

VISTO  il DPR n. 275 dell’08.03.1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della L. 15.03.1997, n. 59; 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

Decreto 28 agosto 2018, n. 129, con particolare riferimento agli artt. 5 e 19; 

VISTA la proposta di donazione del Comitato Genitori di un frigorifero per la scuola dell’Infanzia di 

Robbiolo, presentata con documentazione allegata; 

SENTITA   la proposta del Dirigente Scolastico; 

SENTITO   il parere dei presenti 

D E L I B E R A 

 

ALL’UNANIMITA’ DEI PRESENTI di approvare la donazione come da richiesta.   

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Buccinasco, 13/02/2023 

 

f.to Il Presidente          f.to Il Segretario 

  Ester Sebastio                                         Stimolo Angela Veronica 

 

  (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs 39/1993) 
 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

Il presente atto sarà reso pubblico mediante affissione all’albo. Avverso la presente deliberazione è ammesso 

reclamo al Consiglio, da parte di chi vi abbia interesse, entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione 

all’albo, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 8/3/1999, n. 275.  

     

         Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Antonella Lacapra  

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI  

– VIA TIZIANO 9 20090 BUCCINASCO -  

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI - C.F. 97270910157 C.M. MIIC8EF00B - AB9F1B2 - ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI

Prot. 0000925/U del 22/02/2023 12:43Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 

 

 

C O N S I G L I O  D I  I S T I T U T O  
 

Verbale della delibera n. 27 della riunione del 13 febbraio 2023 
 

OGGETTO: Donazione Scuola Secondaria Laura Conti 
 

L’anno DUEMILAVENTITRE, il giorno TREDICI del mese di FEBBRAIO, in remoto su piattaforma GSuite, 

convocato nei modi prescritti dalla legge, si è riunito il Consiglio d’Istituto nelle persone dei sottoindicati Signori: 

 

1. LACAPRA ANTONELLA (Dirigente 

Scolastico)  

P 12. CAZZULO SARA P 

2. BRUSA SARA P 13. CROSTA MARIA ROSARIA P 

3. GALBIATI ELENA P 14. DICANIO BARBARA   P 

4. MORANDOTTI ELENA P 15. POLIZZI VALERIA  P 

5. CAVALLOTTI ELEONORA P 16. SEBASTIO ESTER 

(presidente) 

P 

6. PANZARELLA ANGELA  P 

7. STIMOLO ANGELA VERONICA P 17. SPADA FRANCESCA P 

8. GIORDANO ANTONELLA  P 18. TEDESCO SAMANTHA A 

9.   VALENTI SABRINA  P 19. TRINGALI CARMELO A 

10. PISANI ROSINA  A   

       11. PERRUCCI VITA  A P)=Presente  (A)= Assente   

 
Il Presidente, sig.ra Sebastio Ester, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la riunione sugli oggetti all’ordine del 

giorno. Partecipa alla riunione la DSGA sig.ra Cremona Elsa in qualità di consulente.  Funge da segretaria l’insegnante 

Stimolo Angela Veronica.  

  

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994, Testo unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione, art. 10; 

VISTO  il DPR n. 275 dell’08.03.1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della L. 15.03.1997, n. 59; 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

Decreto 28 agosto 2018, n. 129, con particolare riferimento agli artt. 5 e 19; 

VISTA la proposta di donazione del Comitato Genitori di materiale specifico per implementare il 

laboratorio di scienze del plesso Laura Conti, con relativa documentazione; 

SENTITA   la proposta del Dirigente Scolastico; 

SENTITO   il parere dei presenti 

D E L I B E R A 

 

ALL’UNANIMITA’ DEI PRESENTI di approvare la donazione come proposto.    

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Buccinasco, 13/02/2023 

 

f.to Il Presidente          f.to Il Segretario 

  Ester Sebastio                                         Stimolo Angela Veronica 

 

  (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs 39/1993) 
 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

Il presente atto sarà reso pubblico mediante affissione all’albo. Avverso la presente deliberazione è ammesso 

reclamo al Consiglio, da parte di chi vi abbia interesse, entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione 

all’albo, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 8/3/1999, n. 275.  

     

         Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Antonella Lacapra  

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI  

– VIA TIZIANO 9 20090 BUCCINASCO -  

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI - C.F. 97270910157 C.M. MIIC8EF00B - AB9F1B2 - ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI

Prot. 0000928/U del 22/02/2023 12:46Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 

 

 

C O N S I G L I O  D I  I S T I T U T O  
 

Verbale della delibera n. 28 della riunione del 13 febbraio 2023 
 

OGGETTO: acquisizione in inventario beni Esselunga (Amici di Scuola) e donazioni Comitato 

Genitori  
 

L’anno DUEMILAVENTITRE, il giorno TREDICI del mese di FEBBRAIO, in remoto su piattaforma GSuite, 

convocato nei modi prescritti dalla legge, si è riunito il Consiglio d’Istituto nelle persone dei sottoindicati Signori: 

 

1. LACAPRA ANTONELLA (Dirigente 

Scolastico)  

P 12. CAZZULO SARA P 

2. BRUSA SARA P 13. CROSTA MARIA ROSARIA P 

3. GALBIATI ELENA P 14. DICANIO BARBARA   P 

4. MORANDOTTI ELENA P 15. POLIZZI VALERIA  P 

5. CAVALLOTTI ELEONORA P 16. SEBASTIO ESTER 

(presidente) 

P 

6. PANZARELLA ANGELA  P 

7. STIMOLO ANGELA VERONICA P 17. SPADA FRANCESCA P 

8. GIORDANO ANTONELLA  P 18. TEDESCO SAMANTHA A 

9.   VALENTI SABRINA  P 19. TRINGALI CARMELO A 

10. PISANI ROSINA  A   

       11. PERRUCCI VITA  A P)=Presente  (A)= Assente   

 
Il Presidente, sig.ra Sebastio Ester, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la riunione sugli oggetti all’ordine del 

giorno. Partecipa alla riunione la DSGA sig.ra Cremona Elsa in qualità di consulente.  Funge da segretaria l’insegnante 

Stimolo Angela Veronica.  

  

VISTO  l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO  il DPR 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

Decreto 28 agosto 2018, n. 129, con particolare riferimento agli artt. 5 e 19; 

SENTITA  la relazione del Dirigente Scolastico e del D.S.G.A.; 

SENTITO  il parere dei presenti 

 

D E L I B E R A 

 

ALL’UNANIMITA’DEI PRESENTI l’acquisizione in inventario dei beni indicati in oggetto descritti 

dettagliatamente nel verbale della seduta.  
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Buccinasco, 13/02/2023 

 

f.to Il Presidente          f.to Il Segretario 

  Ester Sebastio                                         Stimolo Angela Veronica 

 
  (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs 39/1993) 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

Il presente atto sarà reso pubblico mediante affissione all’albo. Avverso la presente deliberazione è ammesso 

reclamo al Consiglio, da parte di chi vi abbia interesse, entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione 

all’albo, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 8/3/1999, n. 275.  

     

         Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Antonella Lacapra  

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI  

– VIA TIZIANO 9 20090 BUCCINASCO -  

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI - C.F. 97270910157 C.M. MIIC8EF00B - AB9F1B2 - ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI

Prot. 0000929/U del 22/02/2023 12:48Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 

 

 

C O N S I G L I O  D I  I S T I T U T O  
 

Verbale della delibera n. 29 della riunione del 13 febbraio 2023 
 

OGGETTO: approvazione verbale seduta odierna 
 

L’anno DUEMILAVENTITRE, il giorno TREDICI del mese di FEBBRAIO, in remoto su piattaforma GSuite, 

convocato nei modi prescritti dalla legge, si è riunito il Consiglio d’Istituto nelle persone dei sottoindicati Signori: 

 

1. LACAPRA ANTONELLA (Dirigente 

Scolastico)  

P 12. CAZZULO SARA P 

2. BRUSA SARA P 13. CROSTA MARIA ROSARIA P 

3. GALBIATI ELENA P 14. DICANIO BARBARA   P 

4. MORANDOTTI ELENA P 15. POLIZZI VALERIA  P 

5. CAVALLOTTI ELEONORA P 16. SEBASTIO ESTER 

(presidente) 

P 

6. PANZARELLA ANGELA  P 

7. STIMOLO ANGELA VERONICA P 17. SPADA FRANCESCA P 

8. GIORDANO ANTONELLA  P 18. TEDESCO SAMANTHA A 

9.   VALENTI SABRINA  P 19. TRINGALI CARMELO A 

10. PISANI ROSINA  A   

       11. PERRUCCI VITA  A P)=Presente  (A)= Assente   

 
Il Presidente, sig.ra Sebastio Ester, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la riunione sugli oggetti all’ordine del 

giorno. Partecipa alla riunione la DSGA sig.ra Cremona Elsa in qualità di consulente.  Funge da segretaria l’insegnante 

Stimolo Angela Veronica.  

  

LETTO il verbale della seduta odierna del CdI 

SENTITO il parere dei presenti 

 

D E L I B E R A 

 

ALL’UNANIMITA’DEI PRESENTI l’approvazione del verbale della seduta del 13 febbraio 2023 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Buccinasco, 13/02/2023 

 

f.to Il Presidente          f.to Il Segretario 

  Ester Sebastio                                         Stimolo Angela Veronica 

 
  (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs 39/1993) 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

Il presente atto sarà reso pubblico mediante affissione all’albo. Avverso la presente deliberazione è ammesso 

reclamo al Consiglio, da parte di chi vi abbia interesse, entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione 

all’albo, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 8/3/1999, n. 275.  

     

         Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Antonella Lacapra  

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI  

– VIA TIZIANO 9 20090 BUCCINASCO -  

ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI - C.F. 97270910157 C.M. MIIC8EF00B - AB9F1B2 - ISTITUTO COMPRENSIVO PADRE PINO PUGLISI

Prot. 0000931/U del 22/02/2023 12:50Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


		2023-02-22T12:26:45+0100
	ANTONELLA LACAPRA


		2023-02-22T12:29:38+0100
	ANTONELLA LACAPRA


		2023-02-22T12:34:20+0100
	ANTONELLA LACAPRA


		2023-02-22T12:43:37+0100
	ANTONELLA LACAPRA


		2023-02-22T12:46:10+0100
	ANTONELLA LACAPRA


		2023-02-22T12:48:11+0100
	ANTONELLA LACAPRA


		2023-02-22T12:50:12+0100
	ANTONELLA LACAPRA




